ж#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

* /у.Oс, ц .I'{ь

о внесении изменений в
Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Смоленска,

утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 2l .|2.2023 Ns 3681-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской ФедеРаЦИИ,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета ГорОДа

Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска
от 2|.12.2023 J\b 3681-адм (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 25.01 .2024 Jф 53-адм, от 18.03.2024 Jф 567-адм, от 29.0З.2024
Ns 728-адм), следующие изменения:

которых может осуществляться глаIJЕIыми администраторами доходов местного
бюджета в пределах их компетенц1II,1)) дополнить позициями следующего
содержания:

(

20404099 040000 150 Прочие безвозмездные поступленшI
от негосударственных организаций
в бюджеты городских ощругов

207 04050 04 0000 150 Прочие безвозмездные поступления
в бtоджеты городских округов

))

2

2. Управлению информационных технологий Ддминистрации
смоленска р€вместить настоящее постановление на официапьном
Администрации города Смоленска. ,/

города
сайте

А.А. НовиковГлава города Смоленска